DECO-SMART

Communiqué de presse n³ Septembre/octobre 2009













www.deco-smart.com

Deco-Smart partenaire de la Voix De l'Enfant

A l'initiative de son Président Directeur Général, Gérald Didnik, la société de ventes en ligne www.deco-smart.com reversera à l'association caritative, la Voix De l'Enfant, 5 % du chiffre d'affaires réalisé lors des 24 ventes prévues en novembre 2009. Motivée par une démarche solidaire, Deco-Smart a choisi d'affecter les fonds récoltés à deux actions spécifiques menées par la Voix De l'Enfant qui lui sont chères : la protection des enfants dans leur utilisation d'Internet; l'accompagnement et l'aide scolaire dans les quartiers défavorisés.

<u>www.deco-smart</u> est le site de référence de **ventes privées d'objets contemporains de design et de décoration**, à des prix cassés (de -35 à -70 % de réduction sur le prix public). Six ventes privées flash en ligne sont organisées par semaine et sont réservées à ses 300.000 membres.

A travers cette opération citoyenne, Deco-Smart marque son attachement, et celle de ses collaborateurs, à des valeurs fortes largement ancrées dans son fonctionnement (depuis sa création, elle fait appel à un centre d'aide au travail pour assurer logistique et maintenance). Elle entend ainsi contribuer activement à l'accès à l'internet de tous les jeunes sans exclusion, dans des conditions de sécurité renforcées.



Association fédérative créée le 20 juillet 1981, la Voix De l'Enfant a pour but : « L'écoute et la défense de tout enfant en détresse quel qu'il soit ». C'est une association Loi 1901, sans but lucratif, sans appartenance politique ou confessionnelle, reconnue Œuvre de bienfaisance.

Contacts Presse

Services Compris

Frank Delaval - Olivia Pecqueux - Andrei Olariu

28, rue des Petits Champs 75002 Paris

frank.delaval@services-compris.biz

Tél. 01.45.65.60.01 / 01.45.65.60.02

Services Compris Relations Publiques